25.0В.2025, ФГБОУ ВО "Инryшский
государственн ый университет"

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (i31.08.4.9)

Председательствовал: Ф. А. Эльджеркиева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: 3. пЩ. Нальгиева

37

(номер протокола)

(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии]

А. У. Ганиева
(И,О. Фамилия)

3. М. Мержоева
(И.О. Фамилия)

М. Х. Умарова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протOколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 12.06.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Nq 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решlэние Специальность
,Щолаева Раиса Алибековна Сдано Прlиtзнатt,

прошедцjим
аккредитацию
специал14ста

Терапия (31.08.49)

Ужахова Хяди Махмудовна Сдано Прlиtзнатt,
прошедцJим
аккредитацию
специал]4ста

Терапия (31.08.49)

Ярметова Сабина Сабировна Сдано Прlиlзнать
прошедцJим
аккредитацию
специал14ста

Терапия (31.0В.49)

/%
W

1

Ф. А. ЭльджеркиеваПредседатель
(И.О. Фамилия)

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

члены комиссии

У. Ганиева

!. Нальгиева

(И.О. Фамилия)

Х. Умарова

2